Cleber Pombo
Vereador

Anchieta, 18 de maio de 2020.

DE: Presidência
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 427/2020
Proposição: Indicação n° 142/2020

Autoria:

RICHARD COSTA

Ementa: RICHARD OTONI COSTA, vereador que a este subscreve, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem respeitosamente a V. Exa. Requerer o encaminhamento de
expediente,  em forma de INDICAÇÃO, ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SR. LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES, solicitando que sejam
tomadas providências cabíveis em relação aos serviços de manutenção das ruas de Mãe-
bá, Anchieta – ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição Incluída

Próxima Fase: Para Conhecimento do Plenário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
330032003800370034003A005400

		2020-05-18T14:07:10-0300